
ROMANIA
JUDEŢUL. BRAŞOV

Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 0040 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 
Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-faqaras.ro

HOTĂRÂREA NR.375 
din data de 28.11.2018

-privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii ale Clubului Sportiv Municipal
Făgăraş

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FAGARAS, întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului nr.37114/1/20.11.2018 şi Referatul 
nr.37114/20.11.2018 al Compartimentului Monitorizare Servicii de Utilitate Publică, prin care se 
propune aprobarea organigramei şi a statului de funcţii ale Clubului Sportiv Municipal Făgăraş.

Văzând avizul favorabil al Comisia de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public si privat al municipiului, Comisia pentru servicii publice, pentru comerţ 
şi agricultură, Comisia pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor

Ţinând seama de prevederile art.16 din Legea nr. 161/2003 privind unele măsuri pentru 
asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor publice şi Legii nr.l 53/2017privind salarizarea 
unitară a personalului plătit din fonduri publice, ale Legii nr.69/2000 privind educaţia fizică şi sportul, 
cu modificările şi completările ulterioare, ale HG nr.884/2001 pentru aprobarea Regulamentului de 
punere în aplicare a dispoziţiilor Legii educaţiei fizice şi sportului, precum şi a altor prevederi legale în 
vigoare.

Având în vedere Hotărârea nr. 12 din 16.11.2018, a Consiliului Director al Clubului Sportiv 
Municipal Făgăraş prin care s-a aprobat modificarea organigramei şi a statului de funcţii ale Clubului 
Sportiv Municipal Făgăraş.

în temeiul art.36, alin(2), lit.a, şi alin(3) ,lit.b , art.45 alin.(l) şi art. 115, alin.(l), lit.(b) din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată.

HOTĂRĂŞTE:

Art.l. Se aprobă modificarea organigramei şi a statului de funcţii ale Clubului Sportiv 
Municipal Făgăraş, conform anexei nr.l şi 2 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre, cu încadrare 
în bugetul iniţial aprobat.

Art.2. Cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se revocă orice alte dispoziţii contrare.
Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Preşedintele 

Clubului Sportiv Municipal, care poate răspunde civil, administrativ , penal.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
CONSILIER 

PETRU MALENE

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETARUL MUNICIPIULUI

• " V  A  //  V

o

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-faqaras.ro




Anexa nr. 2 la Hot.nr-12

CSM Făgăraş

STAT DE FUNCŢII CSM FĂGĂRAŞ
_  C( ■

/■ V  \  D a t a  1 6 . 1 1 .2 0 1 8

/ *  h \ FĂ GĂRA?

î N ă ă a i ; - ; *
Nr.
crt.

D e n u m ire a  funcţiei
n o rm a

treap ta
p ro fe s io n a lă

studii
— \--------- \ ----- r r — / -V M  / -------------------------

deta liide conducere de  execu ţie
1 preşed in te 1 S \  --------------- n esch im b at
2 v icep reşed in te 1 S ---------V n esch im b at

C O M P A R T IM E N T  A D M IN IS T R A T IV
3 re fe ren t d e  spec ia lita te 1 m - i S p e rso n a l-sec re ta r ia t n e sch im b a t
4 re fe ren t d e  spec ia lita te 1 m - i S ach iziţii n e sch im b a t
5 re fe ren t de  spec ia lita te 1 I I - I A S con tab ilita te T ran s fo rm a t d in  c o n tab ilita te  prim ara
6 re fe re n t 1 I I - I A M o rg an iza to r c o m p c tiţii/ad m in is tra to r n e sc h im b a t

C O M P A R T IM E N T  S P O R T
A T L E T IS M

7 1 | an tren o r | 1 | | S | | n e sc h im b a t
F O T B A L

8 an treno r 1 M n e sc h im b a t
9 an treno r 1 M fu n c ţie  nouă

IO a n tren o r 1 M funcţie  n o u ă

H A N D B A L  cop ii si juniori
11 an tren o r 1 S n e sc h im b a t
12 a n tre n o r 1 S n e sc h im b a t

K A R A T E
13 a n tren o r 1 S n esch im b a t
14 a n tren o r 1 M n e sc h im b a t
15 a n tren o r 1 M n e sc h im b a t

JU D O

16 | | a n tren o r | 1 | | M  | | n e sc h im b a t

Număr funcţii de conducere 2
Număr funcţii de execuţie 14
Număr total funcţii 16

Preşedinte CSM Fagaras iujliiiAviz favorabil membrii Consili
Solomon Ioan Marius________ _
Ramba Lucian Gheorehe 
Flesariu Flavius 
Mateas Sorin Costel 
Gherghe Alexandru

Director CSM Fagaras


